

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองบัวแก้ว
อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๒๐๖,๔๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๕ (สายหน้าบ้านนายสุนทร บุญใส) ขนาดผิว
จราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ดินลูกรังไหล่ทางสองข้างๆละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินลูกรังไม่
น้อยกว่า ๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบ
แปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้วกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๖,๒๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางบุษรา ศรีบุญมา ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข กรรมการ
 - ๖.๓ นางยุภาพร หัตถ์ที ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
ประเภทงาน	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คง. ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร สูงหรือต่ำทางสองข้างละ 0.20 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 6.00 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 15
ประมาณการโดย	นายพงษ์ศักดิ์ ทุคโช วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ/ประเภท	จำนวนต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	157,761.83	1.3074	206,257.82	เงื่อนไข FACTOR F เงินลงทุน 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (vst)
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				206,257.82	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				206,200	
อักษร	สองแสนหกพันสองร้อยบาทถ้วน				

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 (สายชลราษฎร์นุสรณ์ อ.บึงสามพัน จ.บุรีรัมย์) ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.หนองบัวแก้ว ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ขุนโคก วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560 แบบเลขที่ กอ 4 ข/ค กรม รายการที่									
ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงช่าง		รวมวัสดุและค่าแรงช่าง(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับหน้าดิน	400.00	ตร.ม.			1.67	668.00	668.00	ตามสภาพหน้าดิน
2	ดินถมระดับชั้นล่าง	0.00	ลบ.ม.	66.81	0.00			0.00	
3	ลูกรีดรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	139.39	0.00			0.00	
4	ทรายหยาบกรวดพื้นทาง	20.00	ลบ.ม.	558.34	11,166.80		0.00	11,166.80	
5	งานหล่อคอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	2,061.75	123,705.00	11.88	4,752.00	128,457.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	20.16	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายเบอร์ 2	65.40	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายถม	36.00	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็กเส้นเสริม ๑๐ ๐.20 x 0.20 ม. ๑ มม.	400.00	ตร.ม.	23.26	9,304.00	5.00	2,000.00	11,304.00	
	- เหล็ก ๑๖ ๓๐.15 มม.	0.111	ตัน	22,356.99	2,481.62	3,401.00	571.51	2,859.13	
	- สลักผูกเหล็ก	1.67	ก.ก.	34.92	58.25			58.25	
7	รวมแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบทาสีลดตามยาว 2 ซ้ำ	100.00	เมตร			20.60	2,060.00	2,060.00	25.00-25.99 บาท/เมตร
รวมยอดรวม								156,573.18	

(ลงชื่อ)  (นายพงษ์ชัย คำสนั่นชัย)

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  (นายพงษ์ชัย คำสนั่นชัย)

กรรมการ (ลงชื่อ)  (นายพงษ์ชัย คำสนั่นชัย)

กรรมการ (ลงชื่อ)  (นายพงษ์ชัย คำสนั่นชัย)

กรรมการ

(นายพงษ์ชัย คำสนั่นชัย)

ประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านดอนสุรินทร์ จ.บุรีรัมย์

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง อบต.หนองบัวแก้ว

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุ่งโรจน์

แบบเลขที่

กรม

วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และทรายหยาบอัด							0.00	
	- แอสฟัลต์ที่ถมตรง/ตัด	40.00	คิว	15.61	624.40			624.40	ราคาวัสดุส่วนงาน
	- แอสฟัลต์ 0.40 x 1.20 เมตร	1.67	แผ่น	30.00	50.00			50.00	สิบลวดทองแดง
9	ท่อ พีวีซี 3-4" ยาว 4 เมตร	1	ท่อน	40.63	40.63	0.00	0.00	40.63	
10	โซ่ทางลัด/ถ่วง	6.00	ลบ.ม.	78.94	473.63	0.00	0.00	473.63	
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 x 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุ-วัสดุถมตรง
	ท่อคอนกรีต 0.40 x 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุ-วัสดุถมตรง
	ท่อคอนกรีต 0.60 x 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุ-วัสดุถมตรง
	ท่อคอนกรีต 0.80 x 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุ-วัสดุถมตรง
	ท่อคอนกรีต 1.00 x 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุ-วัสดุถมตรง
รวมยอดรวม								1,188.66	
ยอดรวมค่างานพื้นที่								157,761.83	

(ลงชื่อ)

(นายอรรถวิชัย คำสมพันธ์)

(ลงชื่อ)

(นายสุภา ครีบุญ)

(ลงชื่อ)

(นายสุภาว จิตติ)

กรรมการ

